
 

 

トリップアドバイザー 

2018年エクセレンス認証認定 

殿堂入り 

皆さまからの口コミのおかげで、5年連続で選ばれました 

 

 

世界最大の旅行サイト「トリップアドバイザー」において高い評価をいただき、 

『2018 年エクセレンス認証』の認定を獲得しました。さらに、2014 年より 5年連続で

『エクセレンス認証』を獲得し、今回殿堂入りをいたしました。 

 

 日頃よりご愛顧いただいている国内外のお客様より高い評価をいただき、厚く御礼申し

上げます。5年連続で認定していただきましたのも、皆様のご支援があってこそと心より

感謝申し上げます。 

今後もより快適で充実した空間、サービスの提供に努めて参りますので、格別のご愛顧

を賜りますようよろしくお願いいたします。  

 

                                    総支配人 

 

 

『エクセレンス認証』とは 

トリップアドバイザーに掲載されている施設の中で、過去 1年間に優れたホスピタリティーを 

提供していると旅行者から高く支持された世界中の宿泊施設、観光施設、レストランに授与さ 

れる世界指標の認証です。 


